Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

1 ROSANA MARIA MIOTTO CALDEIRA 10/05/1963 1 1,000

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a inscrição indeferida, para a função de

Professor de Creche, nos termos do Edital nº 01/2016.

Itanhaém, 15 de fevereiro de 2016.

___________________________________

ROSELI PAQUIER BERTOLI DOS SANTOS

Inscrição Indeferida_Professor de Creche_Edital nº 01/2016 1/1